

STAN POGODY

Dziś będzie duszno i parno przez cały dzień. Istnieje możliwość przelotnych burz z deszczem i piorunami...

Dziennik Związkowy

POLISH DAILY ZGODA

AN AMERICAN DAILY IN THE POLISH LANGUAGE - MEMBER OF UNITED PRESS

KALENDARZYK

Dziś - piątek, 26 czerwca, Jana, Pawła. Jutro - sobota 27 czerwca Władysława...

No. 150 Rok (Vol.) LII

CHICAGO, ILL., PIĄTEK, 26-GO CZERWCA (JUNE), 1959

Telephone BRunswick 8-8700 7c

STALOWNIE ROZPOCZĘŁY GASZENIE PIECÓW

Eisenhower i Elżbieta II Otwierają Drogę Morską

Od Wczoraj Do Dzisiaj

O PROGRAMACH TELEWIZYJNYCH W AMERYCE Nie piszemy o programach telewizyjnych w Europie...

Program Odbył się Dzisiaj w Montreal

Chicago Będzie Wielkim Portem Śródlądowym

Montreal. (UPI) - Prezydent Eisenhower i królowa Wielkiej Brytanii, Elżbieta II dokonali dziś w południe uroczystego otwarcia "drogi morskiej"...

Elżbieta II przybyła do Montrealu monarszym yachtem, Britannia i, jako królowa Kanady...

Droga Już Czynna

Dzisiejsze otwarcie drogi morskiej Św. Wawrzyńca, jest tylko "urzędowym zatwierdzeniem" istniejącego już faktu...

Po programie, Prezydent i jego żona, Elżbieta II i jej otoczenie udali się na jacht...

Okrety wojenne i handlowe Stanów Zjednoczonych i Kanady ustawiły się w wielkiej szpalery w porcie. Ponad 50,000 ludzi zjechało z bliska i z daleka...

Co Usłyszał Harriman Od Chruszczowa?

Moskwa. (UPI) - Premier sowiecki Nikita Chruszczow oświadczył p. Averell Harrimanowi...

Pan Prud chce za wszelką cenę upodobnić zwierzęta do ludzi. Handlarze obrazków są zbierając rocznie ponad dwa miliony dolarów od ludzi...

Tam Nie Lepiej (UPI) - Najgorzej, 111 stopni było wczoraj po południu w Yuma, Arizona. Całkiem chłodno było, 33 stopnie dziś rano we Frazer, Colorado.

Jan XXIII Wezwie Katolików Do Pracy w Roku Uchodźczym

Washington. (UPI) - Trzy główne wyznania religijne świata przygotowują specjalne uroczystości i modły na otwarcie Roku Uchodźczego...

Papież Jan XXIII przemówi do katolików całego świata przez radio w niedzielę i wezwie ich do najgorliwszej współpracy w programie Roku Uchodźczego...

Straszliwe Przepowiednie o Skutkach Wojny Atomowej

Washington. (UPI) - Wojna bombami wodorowymi nie skończy się na zabicie milionów ludzi. Zraniona i znieważona przyroda wyrwie straszliwą zemstę...

Taki obraz przedłożył Izbowemu Subkomitetowi Energii Atomowej, badającemu działanie zabójczego pyłu promieniotwórczego...

Jego przypuszczalny obraz zniszczenia i śmierci tak się przedstawia: Jesienią, któregoś dnia, o godzinie 7-jej rano...

Przyroda może wyleczyć się z takiego uszkodzenia dopiero w jednym tysiącu lat. Ludzie, którzy utrzymują się przy życiu mogą odczuwać skutki radiacji...

Generałowie U. S. Wezwani Na Ocene Wojny Atomowej

Quantico, Va. (UPI) - Sekretarz Departamentu Obrony, Neil H. McElroy zarządził zebranie wszystkich "komendantów polowych" amerykańskich sił zbrojnych...

Wszyscy dowódcy amerykańskich sił zbrojnych stacjonowanych i w Stanach Zjednoczonych w krajach zamorskich, przybywają na te narady...

Senat Zdobywa się Na Wielki Akt Szczerości

Washington. (UPI) - Pod koniec długiej, 15-godzinnej sesji trwającej aż do wczesnego rana dzisiaj, Senat niepodzielnie uchwalił rezolucję...

Podobną rezolucję uchwaliła już Izba Reprezentantów. Wszystko to zaczęło się jakiś miesiąc temu, gdy dziennikarze odkryli, że jeden kongresman...

W rzeczy samej - dawanie posad administracyjnym przez reprezentantów i senatorów krewnym jest zupełnie prawne. Senat od dziesięciu lat nie ujawnił tylko pensji, jakie

"Dlaczego Nie Pomożecie Trochę Temu Biedakowi?"



Komuniści Aresztowali 11,000 Hindusów w Swym Ujarmianiu Ludności w Kerali

Wczoraj Doszło Do Nowych Walk Między Komunistami i Ludnością tej Prowincji Indyjskiej

Trivandrum, Indie (UPI) - Więzienia w opowanej przez komunistów prowincji Kerala były w ostatnich dniach do tego stopnia zatłoczone...

Osmy Numer Pisma "Poland & Germany"

Londyn. (PZ) - Spod prasy wyszedł 8-ny numer kwartalnika "POLAND & GERMANY", wydawanego przez Ośrodek Badań Spraw Polsko-Niemieckich...

Z pierwszych 5,600 aresztowanych do poniedziałku bieżącego tygodnia, 5,250 osób już zostało ukaranych grzywną...

Winniczki Jadą Do Francji

Warszawa (P) - 12 ton silników winniczków do Francji zamierza wysłać w tym roku rzeszowski przedsiębiorstwo "Las"...

Do podobnej walki doszło także wczoraj w innej miejscowości, wiosce Kazakuttan, gdzie trzech uczestników zaburzenia odesłano do szpitala...

Bejrut, Liban. (UPI) - Wczoraj wieczorem premier iracki gen. Abdel Karim Kassem ogłosił amnestię dla wszystkich "wieśniaków"...

Jerozolima. (UPI) - Wiadomość, że Izrael jest gotów sprzedać amunicję Niemcom Zachodnim, spowodowała burzę protestów...

USW Odrzuca 15-Dniowy Rozejm

McDonald Jeszcze Wierzy, że Do Ugody Dojdzie

Pittsburgh (UPI) - Główne zakłady przemysłu stalowego w kraju rozpoczęły dziś powolny i kosztowny proces gaszenia wielkich pieców...

Kontrakt pomiędzy unią robotników stalownianych - United Steel Workers (USW) a przemysłem stalowym wygasa w poniedziałek o północy...

Przebieg dokonany dziś rano przez United Press International wykazuje, że szereg pomniejszych stalowni już rozpoczęły gasić piece. W wielkich zaś ośrodkach przemysłu stalowego...

Odrzucenie Rozejmu

New York (UPI) - USW przez swój komitet plac odrzucił wczoraj "ostatnią" propozycję stalowni...

Kapitan Sowiecki i Polka z Gdyni Otrzymali Azyl

Sztokholm (CT) - Rosjanin, kapitan sowieckiego kontrtorpedowca stacjonowanego w Gdyni, i 22-letnia Polka, studentka medycyny...

100 Osób Lekko Potłuczonych w Wykolejeniu się Wagonów Pociągu

Prawie 100 osób zostało lekko potłuczonych w czwartek, gdy dwa wagony kolejowe podmiejskiego pociągu Illinois Central doznały wykolejenia...

Kassem Uwolnił Więzionych Antykomunistów

Bejrut, Liban. (UPI) - Wczoraj wieczorem premier iracki gen. Abdel Karim Kassem ogłosił amnestię dla wszystkich "wieśniaków"...

Izrael Sprzeda Broni Niemcom

Jerozolima. (UPI) - Wiadomość, że Izrael jest gotów sprzedać amunicję Niemcom Zachodnim, spowodowała burzę protestów...

Parlament ma zebrać się w poniedziałek dla rozważenia planu sprzedaży 25,000 pocisków modźrzewych i granatów armii zachodnio-nie-













